
 PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec 
 

 

  

 
PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec,  
www.swierklaniec.katowice.lasy.gov.pl  
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta 79 2030 0045 1110 0000 0063 4130  

  www.lasy.gov.pl 
 

 

 Świerklaniec, 14.04.2023  r. 
Zn.spr.: ZG.270.3.2023 

 
 
  

Informacja z otwarcia ofert w dniu 14.04.2023r. 

(zgodnie z art. 222 pkt 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019)  

I. Zamówienie dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 

Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019  

 

II. Nazwa zadania  „Bieżące utrzymanie i konserwacja dróg leśnych w 

Nadleśnictwie Świerklaniec w latach 2023-2024”  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia 

kwotę brutto: 2 557 047,00zł (słownie: dwa miliony pięćset pięćdziesiąt siedem 

tysięcy czterdzieści siedem złotych 00/100) 

w tym na: 

zadanie 1:  1 515 360,00zł 

zadanie 2:       22 140,00zł 

zadanie 3:     258 300,00zł 

zadanie 4:     553 500,00zł 

zadanie 5:       55 350,00zł 

zadanie 6:       40 467,00zł 

zadanie 7:     110 700,00zł 

zadanie 8:         1 230,00zł 

 

 

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl


 

2 

 

III. W prowadzonym postępowaniu złożono 8 ofert: 

Oferta 1: Usługi Leśne Paweł Doroziński  

  Ul. Dąbrowa 14 

42-289 Woźniki 

 

Zadanie 2: 27 060,00zł 

Zadanie 8: 1 199,25zł 

 

Oferta 2: Bhtec Sp. z o.o.  

Os. Przyjaźni 15/165 

61-688 Poznań 

 

Zadanie 1 – 1 461 240,00zł 

Zadanie 3 - 184 500,00zł 

Zadanie 4 – 479 700,00zł 

Zadanie 7 – 121 770,00zł 

 

Oferta 3 – ZRB TYSKIE DROGI  Sp. z o.o. 

Ul. Urbanowicka 8 

43-100 Tychy 

 

Zadanie 1 – 1 510 440,00zł 

 

Oferta 4: F.H.U. REMKOP Remigiusz Kowalski 

Ul. Czarnieckiego 2 

42-610 Miasteczko Śląskie 

 



 

3 

 

Zadanie 1 – 1 889 280,00zł 

Zadanie 5 – 44 280,00zł 

Zadanie 6 – 39 606,00zł 

Zadanie 7 – 110 700,00zł 

Zadanie 8 – 2 460,00zł 

 

Oferta 5: Damagari Damian Łebek 

Zborowskie ul. Stasiowa 9 

42-714 Lisów 

Zadanie 7 – 88 560,00zł 

 

Oferta 6: P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

Ul. Grabińska 8 

42- 283 Boronów 

 

Zadanie 1 – 1 544 880,00zł 

Zadanie 2 – 110 700,00zł 

Zadanie 3 - 553 500,00zł 

Zadanie 4 – 811 800,00zł 

Zadanie 5 – 206 640,00zł 

Zadanie 6 – 116 604,00zł 

Zadanie 7 – 276 750,00zł 

Zadanie 8 – 2 583,00zł 

 

Oferta 7: IMPART Dyszy Andrzej 

Celiny, ul. Męczenników 34 

42-625 Ożarowice 



 

4 

 

 

Zadanie 1 – 1 478 048,00zł 

Zadanie 2  - 78 720,00zł 

Zadanie 3 – 232 470,00zł 

Zadanie 4 – 847 962,00zł 

Zadanie 5 – 77 859,00zł 

Zadanie 6 – 50 823,60zł 

Zadanie 7 – 520 290,00zł 

 

Oferta 8: Paweł Kruz BRUKPOL BIS 

Mysłów ul. Myszkowska 41 

42-350 Koziegłowy 

 

Zadanie 1 – 1 476 000,00zł 

Zadanie 2 – 31 242,00zł 

Zadanie 3 – 260 514,00zł 

Zadanie 4 – 581 175,00zł 

Zadanie 5 – 57 933,00zł 

Zadanie 6 – 50 061,00zł 

Zadanie 7 – 132 840,00zł 

Zadanie 8 – 1 045,50zł 

 


